令和２年 ５月 ８日
近畿教育オーディオロジー研究協議会 関係各位

近畿教育オーディオロジー研究協議会

会 長 三 反 田 多 香 子

（和歌山県立和歌山ろう学校長）

近畿教育オーディオロジー研究協議会

令和２年度 夏の講習会・講演会および会員募集中止について お知らせ

日頃より本会の運営にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、新型コロナウィルス感染症拡大の影響により、令和２年８月１８日（火）１９日（水）に開催を予

定していました夏の講演会・講習会の企画・運営・開催が困難となり、夏の講演会・講習会を中止とさせて

いただきます。また、令和2年度近畿教育オーディオロジー研究協議会会員募集を中止させていただきます。

すでに会員申し込みと振り込みをされた会員につきましては、個別に申し込み取り消しと返金の対応をさ

せていただきます。

今後の近畿教育オーディオロジー研究協議会の取り組みにつきましては、新型コロナウィルス感染症拡大

の終息状況に応じて代表委員会を開催し、秋の講演会および冬の学習会の企画・運営・開催を行っていきた

いと存じます。詳細に関しては、近畿教育オーディオロジー研究協議会ホームページにてご確認ください。

【今年度の代表委員および事務局役員】

・会 長 三反田 多香子 （和歌山県立和歌山ろう学校）

《事務局》

・事務局長 内門 祐 （和歌山県立和歌山ろう学校）

・事務局次長 中道 勝久 （大阪府立生野聴覚支援学校）

松川 雅一 （大阪府立堺聴覚支援学校）

谷口 信恵 （兵庫県立神戸聴覚特別支援学校）

・会 計 羽田野 可奈 （和歌山県立和歌山ろう学校）

・機関紙 小林 真之 （兵庫県立姫路聴覚特別支援学校）

吉田 智美 （奈良県立ろう学校）

・ホームページ 太田 裕樹 （京都府立聾学校）

・研 究 木村 純子 （大阪府立中央聴覚支援学校）

・情報保障 久保 鈴加 （奈良県立ろう学校）

《代表委員》
（聾学校）

・滋賀県立聾話学校 （栗林 みさき） ・兵庫県立神戸聴覚特別支援学校 （川村 伊代）

・京都府立聾学校 （田頭 正浩） ・兵庫県立姫路聴覚特別支援学校 （坪田 良一）

・京都府立聾学校舞鶴分校 （浅井 康弘） ・兵庫県立こばと聴覚特別支援学校 （藤原 英典）

・和歌山県立和歌山ろう学校 （則岡 綾音） ・兵庫県立豊岡聴覚特別支援学校 （上田 茜）

・奈良県立ろう学校 （山中 淳生） ・大阪府立生野聴覚支援学校 （大下 麻由子）

・大阪府立中央聴覚支援学校 （中咲 智香子） ・大阪府立堺聴覚支援学校 （安達 康貴）

・大阪府立だいせん聴覚高等支援学校 （徳田 浩一）

（地区ブロック）

・大阪府 （足立 貢 ／大阪市立北中道小学校）

・京都府 （坂根 貴文／京都市立二条城北小学校）

・奈良県 （田中 音栄／奈良市立椿井小学校）

・兵庫県 （志水 諭美／伊丹市立伊丹小学校）

・和歌山県（大石 弘江／新宮市立王子ヶ浜小学校）

・滋賀県 （ 未 定 ）